
11-12-2013  - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA  - Serie Generale  - N. 55 135

DIREZIONE REGIONALE PROGRAMMAZIONE, INNOVAZIONE E COMPETITIVITÀ DELL’UMBRIA - SERVIZIO
POLITICHE DI SOSTEGNO ALLE IMPRESE - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 25 novembre 2013, n. 8903.

POR FESR 2007-2013. Asse I Attività a4. Bando per il sostegno alle imprese in materia di ecoinnovazione di cui alla
D.D. n. 9914 del 7 dicembre 2012. Approvazione graduatoria.

Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e sue successive modifiche ed integrazioni;
Vista la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e i successivi regolamenti di organizzazione, attuativi della stessa;
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni;
Vista la legge regionale 9 agosto 1991, n. 21;
Visto il Regolamento interno di questa Giunta;
Premesso che:
■ con D.D. n. 9914 del 7 dicembre 2012 è stato approvato il bando per la concessione di contributi a valere su

POR FESR 2007-2013. Asse I Attività a4 “Sostegno alle imprese in materia di ecoinnovazione” pubblicato nel
supplemento ordinario n. 4 al Bollettino Ufficiale - serie generale - n. 56 del 19 dicembre 2012;

■ il bando in questione prevedeva una dotazione finanziaria quantificata di € 2.000.000,00 ed iscritta nel piano
finanziario del POR FESR 2007-2013 Asse I - Attività A4 ;

■ il termine di scadenza per la presentazione delle richieste di contributo veniva fissato al 31 marzo 2013, per
poi essere prorogato con D.D. n. 1509 del 15 marzo 2013 al 30 aprile 2013;

Preso atto che alla scadenza del termine sono complessivamente pervenute n. 42 richieste di contributo;
Preso atto che il Comitato per la Valutazione delle domande, nominato con determinazione direttoriale n. 7207

del 14 settembre 2012, a conclusione dei propri lavori, ha redatto i seguenti documenti, allegati al verbale della
riunione conclusiva del 21 ottobre 2013:

• elenco richieste non ammissibili a finanziamento;
• graduatoria degli interventi ammissibili;
Eseguiti gli accertamenti sulla regolarità contributiva delle imprese da ammettere a contributo, come previsto

dall’art. 31 della legge 9 agosto 2013, n. 98.
Rielaborata sulla base delle risultanze degli accertamenti di cui al punto precedente l’elenco delle richieste non

ammissibili a finanziamento e la graduatoria degli interventi ammissibili che vengono allegate quale parte integran-
te e sostanziale al presente atto come segue:

• elenco richieste non ammissibili a finanziamento (Allegato 1);
• graduatoria degli interventi ammissibili (Allegato 2);
Considerato che dalla graduatoria degli interventi (Allegato 2) emerge che le imprese ammissibili sono comples-

sivamente n. 27 per un totale di contributi pari a € 2.845.108,29 a fronte di investimenti per complessivi € 6.977.946,09;
Ritenuto che, rispetto alle risorse rese disponibili dal bando possono essere dichiarate ammesse a contributo per

l’intero importo riconosciuto ammissibile i progetti fino alla posizione numero 18 ditta T.C.T. s.r.l. e limitatamente
ad € 72.015,71 l’impresa collocata nella posizione 19 Fucine Umbre Terni soc. a r.l.,

Atteso che, nell’ambito delle modalità di attuazione del POR FESR Umbria 2007/2013 e del relativo sistema di
gestione e di controllo sono in corso di codificazione i vari progetti ammessi alla partecipazione dei fondi comu-
nitari strutturali così come definito all’art. 2, punto 4 del Reg. CE del Consiglio n. 1083/2006;

Tenuto conto che, in base alla metodologia di organizzazione e classificazione dei processi gestionali fornita dalle
Linee guida sui sistemi di gestione e controllo per la programmazione 2007/2013 utilizzata nello Strumento di
attuazione regionale e funzionale alla costruzione di un’adeguata pista di controllo, i progetti considerati appar-
tengono alla categoria “Erogazione di finanziamenti e/o servizi a singoli Beneficiari a titolarità”;

Rilevato, pertanto, che, in sede di certificazione della spesa e di predisposizione delle domande di pagamento,
si procederà all’inserimento delle spese effettivamente sostenute (e quietanzate) dai singoli beneficiari documentate
da fatture o da altri titoli giustificativi avente valore probatorio equivalente;

Vista la risoluzione n. 51/e dell’11 giugno 2010 dell’Agenzia delle Entrate - Direzione Centrale Normativa con-
cernente l’interpretazione dell’art. 80 del Regolamento (CE) n. 1083/2006 in relazione alla disposizione di cui
all’art. 28, comma 2, del D.P.R. 29/9/73, n. 600;

Vista la legge regionale 28 febbraio 2000, n. 13;
Vista la legge regionale dell’11 febbraio 2010, n. 8 recante: “Disposizioni per la formulazione del bilancio annuale

di previsione 2010 e del bilancio pluriennale 2010-2012. Legge finanziaria 2010”;
Vista la legge regionale 12 febbraio 2010, n. 10 recante: “Bilancio di previsione annuale per l’esercizio finanziario

2010 e del bilancio pluriennale 2010-2012”;
Vista la deliberazione di Giunta regionale 23 febbraio 2010, n. 276 recante: “Approvazione bilancio di direzione

per l’esercizio finanziario 2010. Art. 50, L.R. n. 13 del 28 febbraio 2000”;
Vista la risoluzione n. 51/e dell’11 giugno 2010 dell’Agenzia delle Entrate - Direzione Centrale Normativa con-

cernente l’interpretazione dell’art. 80 del Regolamento (CE) n. 1083/2006 in relazione alla disposizione di cui
all’art. 28, comma 2, del D.P.R. 29/9/73, n. 600;

Considerato che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità;



11-12-2013  - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA  - Serie Generale  - N. 55136

IL DIRIGENTE

DETERMINA

1. di approvare la declaratoria delle istanze non ammissibili ai finanziamenti del bando approvato con DD n.
9914 del 7 dicembre 2012 “POR FESR 2007-2013. Asse I Attività a4. Bando per il sostegno alle imprese in materia
di ecoinnovazione 2012” (Allegato 1) che forma parte integrante e sostanziale del presente atto, dando atto che le
motivazioni puntuali dell’esclusione verranno comunicate direttamente alle singole aziende richiedenti;

2. di approvare la graduatoria delle istanze che, pervenute ai sensi dello stesso bando sopra indicato, risultano
ammissibili al finanziamento come evidenziato nell’elenco di cui all’Allegato 2 anch’esso parte integrante e sostan-
ziale del presente atto;

3. di dichiarare ammesse a contributo e pienamente finanziabili le richieste elencate nella graduatoria di cui
all’Allegato 2 fino alla ditta ‘T.C.T. s.r.l. ordinata in graduatoria con il n. 18;

4. di finanziare parzialmente per € 72.015,71, la richiesta collocata nella posizione n. 19 della graduatoria
corrispondente alla ditta Fucine Umbre Terni soc. a r.l.;

5. di rinviare a successivi atti l’impegno e la liquidazione contabile di quanto spettante ai singoli beneficiari;
6. di dare atto che gli obblighi di pubblicità di cui all’art. 18 del D.L. n. 83 del 22 giugno 2012 e successivo

articolo 26 del D.Lgs. 33/2013, vengono soddisfatti con il presente atto;
7. di dare atto che i beneficiari del presente atto non sono soggetti agli obblighi di pubblicità di cui articolo 22

del D.Lgs. 33/2013;
8. di disporre la pubblicazione integrale del presente atto e dei suoi allegati nel Bollettino Ufficiale della Regione

Umbria e nel sito internet della Regione www.regione.umbria.it;
9. di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace.

Perugia, lì 25 novembre 2013

Il dirigente
DANIELA TOCCACELO



11-12-2013  - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA  - Serie Generale  - N. 55 137
A

l
l
e
g

a
t
o

 
1

P
r
a
t
i
c
a
 
N

.
R

a
g

i
o

n
e
 
s
o

c
i
a
l
e

C
o

m
u

n
e

T
i
p

o
l
o

g
i
a
 
i
n

t
e
r
v
e
n

t
o

I
n

v
e
s
t
i
m

e
n

t
o

 

p
r
o

p
o

s
t
o

1
B

o
tt
a
ro

 G
ia

n
c
a
rl
o
 e

 C
 s

n
c

T
e
rn

i
2
.2

 R
id

u
z
io

n
e
 c

o
n
s
u
m

i 
d
i 
a
c
q
u
a

€
 1

1
1
.0

1
2
,3

8

4
T

e
re

n
z
i 
S

rl
C

a
s
te

l 
R

it
a
ld

i
2
.2

 R
id

u
z
io

n
e
 c

o
n
s
u
m

i 
d
i 
a
c
q
u
a

€
 5

7
.2

0
4
,3

4

5
C

G
S

 S
e
m

e
n
ti
 s

p
a

A
c
q
u
a
s
p
a
rt

a
1
 R

id
u
z
io

n
e
 e

/o
 t
ra

tt
a
m

e
n
to

 e
m

is
s
io

n
i 
in

 a
tm

o
s
fe

ra
€
 3

3
5
.4

0
0
,4

0

9
C

e
ra

m
is

ia
 s

rl
C

it
tà

 d
i 
C

a
s
te

llo
3
.1

 R
iu

ti
liz

z
o
/r

id
u
z
io

n
e
 d

e
g
li 

s
c
a
rt

i 
d
i 
p
ro

c
e
s
s
o

€
 4

0
2
.2

4
2
,4

8

1
3

M
e
n
c
h
ic

c
h
i 
s
rl

C
it
tà

 d
e
lla

 P
ie

v
e

2
.1

 R
id

u
z
io

n
e
/a

b
b
a
tt
im

e
n
to

 s
o
s
ta

n
z
e
 i
n
q
u
in

a
n
ti
 p

ro
d
o
tt
e

€
 4

4
.4

9
8
,0

0

1
4

It
a
lc

h
im

ic
i 
s
rl

T
re

v
i

2
.1

 R
id

u
z
io

n
e
/a

b
b
a
tt
im

e
n
to

 s
o
s
ta

n
z
e
 i
n
q
u
in

a
n
ti
 p

ro
d
o
tt
e

€
 6

4
.5

2
8
,8

7

1
6

A
n
to

lin
i 
M

.C
.E

. 
M

a
n
u
fa

tt
i 
C

e
m

e
n
to

 E
d
ili

z
ia

 S
rl

P
e
ru

g
ia

3
.1

 R
iu

ti
liz

z
o
/r

id
u
z
io

n
e
 d

e
g
li 

s
c
a
rt

i 
d
i 
p
ro

c
e
s
s
o

€
 3

4
2
.9

8
0
,0

0

1
9

D
ig

ili
te

 s
rl

C
o
rc

ia
n
o

1
 R

id
u
z
io

n
e
 e

/o
 t
ra

tt
a
m

e
n
to

 e
m

is
s
io

n
i 
in

 a
tm

o
s
fe

ra
€
 1

3
6
.2

1
9
,9

9

2
5

P
I.
T

I.
 C

o
lo

r 
s
rl

C
it
tà

 d
i 
C

a
s
te

llo
3
.1

 R
iu

ti
liz

z
o
/r

id
u
z
io

n
e
 d

e
g
li 

s
c
a
rt

i 
d
i 
p
ro

c
e
s
s
o

€
 3

6
3
.0

0
0
,0

0

2
7

C
e
ra

s
a
 M

e
c
h
a
n
ic

s
 s

rl
A

s
s
is

i
3
.1

 R
iu

ti
liz

z
o
/r

id
u
z
io

n
e
 d

e
g
li 

s
c
a
rt

i 
d
i 
p
ro

c
e
s
s
o

€
 4

3
1
.0

0
0
,0

0

3
0

S
o
lf
e
r 

C
o
m

p
o
n
e
n
ti
 S

rl
U

m
b
e
rt

id
e

3
.1

 R
iu

ti
liz

z
o
/r

id
u
z
io

n
e
 d

e
g
li 

s
c
a
rt

i 
d
i 
p
ro

c
e
s
s
o

€
 2

7
5
.0

0
0
,0

0

3
3

R
e
.S

o
lu

ti
o
n
³ 

S
rl

M
a
rs

c
ia

n
o

1
 R

id
u
z
io

n
e
 e

/o
 t
ra

tt
a
m

e
n
to

 e
m

is
s
io

n
i 
in

 a
tm

o
s
fe

ra
€
 3

4
8
.8

6
7
,0

0

3
5

S
c
a
rp

o
n
i 
L
u
c
ia

n
o
 s

rl
A

s
s
is

i
2
.1

 R
id

u
z
io

n
e
/a

b
b
a
tt
im

e
n
to

 s
o
s
ta

n
z
e
 i
n
q
u
in

a
n
ti
 p

ro
d
o
tt
e

€
 2

0
4
.9

0
0
,0

0

3
6

C
a
rr

o
z
z
e
ri
a
 P

e
ru

s
ia

 d
i 
L
u
c
h
in

i 
D

a
n
ilo

 s
n
c

P
e
ru

g
ia

1
 R

id
u
z
io

n
e
 e

/o
 t
ra

tt
a
m

e
n
to

 e
m

is
s
io

n
i 
in

 a
tm

o
s
fe

ra
€
 1

0
3
.5

6
0
,0

0

4
0

C
o
lo

r 
G

la
s
s
 s

p
a

C
it
tà

 d
i 
C

a
s
te

llo
1
 R

id
u
z
io

n
e
 e

/o
 t
ra

tt
a
m

e
n
to

 e
m

is
s
io

n
i 
in

 a
tm

o
s
fe

ra
€
 3

7
7
.5

7
0
,9

6

E
L

E
N

C
O

 
R

I
C

H
I
E

S
T

E
 
N

O
N

 
A

M
M

I
S

S
I
B

I
L

I
 
A

 
F

I
N

A
N

Z
I
A

M
E

N
T

O



11-12-2013  - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA  - Serie Generale  - N. 55138

N
.
 

G
r
a
d

.

P
r
a
t
i
c
a
 

N
.

R
a
g

i
o

n
e
 
s
o

c
i
a
l
e

C
o

m
u

n
e

T
i
p

o
l
o

g
i
a
 

i
n

t
e
r
v
e
n

t
o

S
p

e
s
a
 

a
m

m
i
s
s
i
b

i
l
e

C
o

n
t
r
i
b

u
t
o

I
n

d
i
c
e

I
n

d
i
c
e
 

m
e
d

i
o

 

P
r
o

g
r
e
s
s
i
v
o

 

c
o

n
t
r
i
b

u
t
o

1
  
  
  
  

3
7

A
n
g
e
lic

i 
M

a
u
ro

T
e
rn

i
1

€
 5

8
.8

0
0
,0

0
€
 2

9
.4

0
0
,0

0
2
0
7
,6

7
3
4
6
9

2
5
,3

1
1
5
7
9

€
 2

9
.4

0
0
,0

0

2
  
  
  
  

1
0

C
a
n
d
e
lo

ri
 M

a
ri
o
 s

a
s
 d

i 
C

a
n
d
e
lo

ri
 M

a
u
ro

, 

S
a
n
d
ro

 &
 C

T
e
rn

i
2
.1

€
 1

5
7
.6

1
1
,3

6
€
 7

8
.8

0
5
,6

8
0
,0

0
1
1
6
8

0
,0

0
1
1
6
8

€
 1

0
8
.2

0
5
,6

8

3
  
  
  
  

6
B

a
ld

o
n
i 
S

e
rv

iz
i 
G

a
s
 s

.n
.c

. 
d
i 
B

a
ld

o
n
i 

G
io

v
a
n
n
i 
e
 F

a
b
ri
z
io

C
o
rc

ia
n
o

2
.2

€
 2

6
3
.5

0
0
,0

0
€
 1

3
1
.7

5
0
,0

0
1
8
,2

5
2
7
5
1

1
8
,2

5
2
7
5
1

€
 2

3
9
.9

5
5
,6

8

4
  
  
  
  

2
0

V
im

e
r 

s
rl

S
a
n
 G

iu
s
ti
n
o

3
.1

 
€
 4

6
.4

6
8
,6

8
€
 1

8
.5

8
7
,4

7
7
,2

4
3
7
3
7

0
,8

0
8
7
5
3

€
 2

5
8
.5

4
3
,1

5

5
  
  
  
  

2
1

N
o
v
a
m

o
n
t 
s
p
a

T
e
rn

i
3
.1

€
 1

.0
1
4
.8

2
0
,0

0
€
 3

0
4
.4

4
6
,0

0
3
,0

5
5
6
8
7

0
,8

0
8
7
5
3

€
 5

6
2
.9

8
9
,1

5

6
  
  
  
  

3
9

S
C

A
C

F
 s

p
a

S
a
n
 G

iu
s
ti
n
o

1
 

€
 1

3
0
.0

0
0
,0

0
€
 5

2
.0

0
0
,0

0
2
1
,2

6
3
6
7
7

2
5
,3

1
1
5
7
9

€
 6

1
4
.9

8
9
,1

5

7
  
  
  
  

2
6

R
o
c
c
h
i 
V

in
ic

io
T

o
rg

ia
n
o

1
€
 1

2
0
.0

0
0
,0

0
€
 6

0
.0

0
0
,0

0
1
1
,3

4
0
0
0
0

2
5
,3

1
1
5
7
9

€
 6

7
4
.9

8
9
,1

5

8
  
  
  
  

2
3

F
u
c
in

e
 U

m
b
re

 T
e
rn

i 
S

o
c
 a

rl
T

e
rn

i
1
 

€
 1

6
3
.5

3
0
,0

0
€
 8

1
.7

6
5
,0

0
1
1
,1

5
0
0
0
3

2
5
,3

1
1
5
7
9

€
 7

5
6
.7

5
4
,1

5

9
  
  
  
  

1
7

P
E

.S
A

 G
o
m

m
e
 S

p
a

P
e
ru

g
ia

1
€
 1

9
8
.2

6
1
,3

5
€
 7

9
.3

0
4
,5

4
1
,0

2
6
9
0
8

2
5
,3

1
1
5
7
9

€
 8

3
6
.0

5
8
,6

9

1
0

  
  
  

8
G

ra
fi
c
h
e
 S

a
b
b
io

n
i 
d
i 
S

a
b
b
io

n
i 
G

iu
s
e
p
p
e
 e

 

F
ig

li 
s
n
c

C
it
tà

 d
i 
C

a
s
te

llo
1

€
 1

.2
6
0
.9

7
4
,7

0
€
 5

0
0
.0

0
0
,0

0
0
,5

4
3
1
1
8

2
5
,3

1
1
5
7
9

€
 1

.3
3
6
.0

5
8
,6

9

1
1

  
  
  

2
2

S
e
ri
g
ra

fi
a
 K

ro
m

a
 s

rl
C

it
tà

 d
i 
C

a
s
te

llo
1
 

€
 3

3
5
.5

5
0
,0

0
€
 1

6
7
.7

7
5
,0

0
0
,1

0
4
9
9
8

2
5
,3

1
1
5
7
9

€
 1

.5
0
3
.8

3
3
,6

9

1
2

  
  
  

3
8

L
a
v
a
n
d
e
ri
a
 S

te
lla

 d
i 
P

a
p
a
v
e
ro

 L
u
c
ia

M
a
g
io

n
e

1
 

€
 3

2
.0

0
0
,0

0
€
 1

6
.0

0
0
,0

0
0
,0

1
3
5
7
9

2
5
,3

1
1
5
7
9

€
 1

.5
1
9
.8

3
3
,6

9

1
3

  
  
  

2
9

B
e
ra

rd
i 
M

ir
c
o
 &

 C
 s

n
c

M
a
rs

c
ia

n
o

1
€
 3

8
.0

0
0
,0

0
€
 1

9
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
0
3
4

2
5
,3

1
1
5
7
9

€
 1

.5
3
8
.8

3
3
,6

9

1
4

  
  
  

3
1

M
i.
L
I.
E

.P
I.
 S

 a
 s

 d
i 
L
is

c
io

 M
ile

n
a
  
C

.
M

a
g
io

n
e

1
€
 3

0
.2

0
0
,0

0
€
 1

5
.1

0
0
,0

0
0
,0

0
0
0
0
7

2
5
,3

1
1
5
7
9

€
 1

.5
5
3
.9

3
3
,6

9

1
5

  
  
  

3
2

D
u
n
ia

 P
a
c
k
 d

i 
G

ra
m

a
c
c
ia

 M
a
s
s
im

o
G

u
a
ld

o
 T

a
d
in

o
3
.1

€
 4

1
.7

0
0
,0

0
€
 2

0
.8

5
0
,0

0
0
,6

7
6
8
3
5

0
,8

0
8
7
5
3

€
 1

.5
7
4
.7

8
3
,6

9

1
6

  
  
  

1
2

B
a
lk

e
-D

u
e
rr

 I
ta

lia
n
a
 s

rl
P

e
ru

g
ia

3
.1

€
 5

9
2
.3

0
2
,0

0
€
 1

7
7
.6

9
0
,6

0
0
,4

0
2
0
7
5

0
,8

0
8
7
5
3

€
 1

.7
5
2
.4

7
4
,2

9

1
7

  
  
  

4
1

K
ö
n
ig

 M
e
ta

ll 
G

T
 s

rl
T

e
rn

i
3
.1

€
 2

2
6
.7

0
0
,0

0
€
 6

8
.0

1
0
,0

0
0
,2

7
9
1
4
2

0
,8

0
8
7
5
3

€
 1

.8
2
0
.4

8
4
,2

9

1
8

  
  
  

3
T

.C
.T

. 
s
rl

T
e
rn

i
3
.1

 
€
 2

7
5
.0

0
0
,0

0
€
 1

0
7
.5

0
0
,0

0
0
,1

8
9
5
4
4

0
,8

0
8
7
5
3

€
 1

.9
2
7
.9

8
4
,2

9

1
9

  
  
  

7
F

u
c
in

e
 U

m
b
re

 T
e
rn

i 
S

o
c
 a

rl
T

e
rn

i
3
.1

€
 1

4
4
.7

0
0
,0

0
€
 7

2
.3

5
0
,0

0
0
,0

6
4
6
8
6

0
,8

0
8
7
5
3

€
 2

.0
0
0
.3

3
4
,2

9

2
0

  
  
  

2
8

G
e
n
e
s
i 
G

ru
p
p
o
 E

d
it
o
ri
a
le

 s
rl

C
it
tà

 d
i 
C

a
s
te

llo
3
.1

€
 2

2
7
.2

5
0
,0

0
€
 1

1
3
.6

2
5
,0

0
0
,0

4
6
2
6
6

0
,8

0
8
7
5
3

€
 2

.1
1
3
.9

5
9
,2

9

2
1

  
  
  

1
5

T
e
c
h
n
o
fi
lm

 S
rl

T
e
rn

i
3
.1

€
 1

8
4
.1

7
8
,0

0
€
 9

2
.0

8
9
,0

0
0
,0

4
5
6
0
8

0
,8

0
8
7
5
3

€
 2

.2
0
6
.0

4
8
,2

9

2
2

  
  
  

1
1

E
u
ro

m
e
c
c
a
n
ic

a
 s

rl
M

a
rs

c
ia

n
o

3
.1

€
 4

5
0
.7

0
0
,0

0
€
 2

0
0
.0

0
0
,0

0
0
,0

4
2
4
5
7

0
,8

0
8
7
5
3

€
 2

.4
0
6
.0

4
8
,2

9

2
3

  
  
  

2
4

C
e
p
la

s
t 
s
rl

T
e
rn

i
3
.1

€
 3

5
0
.0

0
0
,0

0
€
 1

4
0
.0

0
0
,0

0
0
,0

3
8
1
8
6

0
,8

0
8
7
5
3

€
 2

.5
4
6
.0

4
8
,2

9

2
4

  
  
  

1
8

S
a
n
n
ip

o
la

 s
rl

P
e
ru

g
ia

3
.1

€
 1

7
1
.0

0
0
,0

0
€
 8

5
.5

0
0
,0

0
0
,0

3
6
0
7
0

0
,8

0
8
7
5
3

€
 2

.6
3
1
.5

4
8
,2

9

2
5

  
  
  

3
4

D
u
n
ia

 P
a
c
k
 d

i 
G

ra
m

a
c
c
ia

 M
a
s
s
im

o
G

u
a
ld

o
 T

a
d
in

o
3
.1

€
 4

6
.0

0
0
,0

0
€
 2

3
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
8
5

0
,8

0
8
7
5
3

€
 2

.6
5
4
.5

4
8
,2

9

2
6

  
  
  

2
G

a
ro

fo
li 

s
p
a

T
e
rn

i
3
.1

€
 1

8
7
.9

0
0
,0

0
€
 7

5
.1

6
0
,0

0
0
,0

0
3
6
5
9

0
,8

0
8
7
5
3

€
 2

.7
2
9
.7

0
8
,2

9

2
7

  
  
  

4
2

T
ip

o
g
ra

fi
a
-E

ti
c
h
e
tt
if
ic

io
 C

ro
c
io

n
i 
R

o
b
e
rt

o
M

a
g
io

n
e

3
.1

€
 2

3
0
.8

0
0
,0

0
€
 1

1
5
.4

0
0
,0

0
0
,0

0
3
2
6
5

0
,8

0
8
7
5
3

€
 2

.8
4
5
.1

0
8
,2

9

G
R

A
D

U
A

T
O

R
I
A

 
D

E
G

L
I
 
I
N

T
E

R
V

E
N

T
I
 
A

M
M

I
S

S
I
B

I
L

I
A

l
l
e
g

a
t
o

 
2


